

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED

億都(國際控股)有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：259)

截至二零二五年九月三十日止六個月中期業績

億都(國際控股)有限公司(「本公司」)董事會欣然呈列本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績(經本公司審核委員會及核數師審閱)。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核) (經重列)
	附註		
收入	3	554,336	527,309
銷售成本		(489,698)	(445,323)
毛利		64,638	81,986
其他收入	4	44,820	44,510
其他收益及虧損	5	(10,907)	(6,683)
信貸虧損(撥備)撥回，淨額			
— 貿易應收款項		(944)	3,880
— 以攤銷成本計量之債務投資		(9,422)	(2,126)
銷售及分銷開支		(54,510)	(47,858)
行政開支		(19,763)	(22,834)
財務成本		(327)	(3,349)
分佔聯營公司業績		(17,734)	40,793
按公允值計入損益(「按公允值計入損益」) 之財務資產公允值變動之收益淨額		1,342,157	17,211
除所得稅前溢利		1,338,008	105,530
所得稅開支	6	(126,734)	(9,874)
期內溢利	7	1,211,274	95,656

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)	
附註			
其他全面(開支)收入：			
將不會被重新分類至損益之項目：			
分佔聯營公司其他全面(開支)收入			
(扣除相關所得稅)		(945)	214
其後可重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之外匯差額：			
附屬公司		18,682	18,555
聯營公司		5,669	47,056
期內全面收入總額		<u>1,234,680</u>	<u>161,481</u>
下列各項應佔期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		1,218,089	97,079
非控股權益		(6,815)	(1,423)
		<u>1,211,274</u>	<u>95,656</u>
下列各項應佔期內全面收入(開支)總額：			
本公司擁有人		1,238,331	159,679
非控股權益		(3,651)	1,802
		<u>1,234,680</u>	<u>161,481</u>
每股盈利(港仙)			
— 基本		9 <u>131.3</u>	<u>10.5</u>
— 攤薄		9 <u>130.9</u>	<u>10.5</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年九月三十日

	附註	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	341,252	271,665
使用權資產		9,597	2,385
投資物業		272	372
聯營公司權益	11	293,768	306,778
以攤銷成本計量之債務投資		21,434	27,712
無形資產		1,459	1,459
其他應收款項及預付款項		7,392	394
按公允值計入損益之財務資產	12	4,228,020	2,741,250
		<u>4,903,194</u>	<u>3,352,015</u>
流動資產			
存貨		172,931	133,974
貿易及其他應收款項	13	282,715	263,019
現金及現金等價物		286,042	525,183
		<u>741,688</u>	<u>922,176</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	272,087	260,943
應付股息		45,844	—
合約負債		34,609	37,106
應付稅項		10,370	10,032
銀行借貸		12,715	15,898
租賃負債		1,193	1,498
		<u>376,818</u>	<u>325,477</u>
流動資產淨值		<u>364,870</u>	<u>596,699</u>
總資產減流動負債		<u>5,268,064</u>	<u>3,948,714</u>

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債		
遞延稅項負債	398,749	272,357
租賃負債	8,607	935
	<u>407,356</u>	<u>273,292</u>
	<u>4,860,708</u>	<u>3,675,422</u>
資本及儲備		
股本	186,660	186,660
儲備	4,591,977	3,397,448
本公司擁有人應佔權益	4,778,637	3,584,108
非控股權益	82,071	91,314
總權益	<u>4,860,708</u>	<u>3,675,422</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年九月三十日止六個月

1. 編製基準

億都(國際控股)有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定而編製。

本公司董事已於批准簡明綜合財務報表時合理預期本集團有足夠資源於可見未來繼續營運。因此，彼等於編製簡明綜合財務報表時繼續採用持續經營會計基準。

2. 主要會計政策

本簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟除若干以公允值計量之財務工具外(如適用)。

除因應用經修訂香港會計準則所產生的會計政策以及應用於本中期期間與本集團有關的若干會計政策外，截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度全年綜合財務報表所呈列者相同。

應用經修訂香港財務報告準則會計準則

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈並於二零二五年四月一日開始之本集團年度期間強制生效之經修訂香港財務報告準則會計準則，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號之修訂

缺乏可兌換性

於本中期期間應用香港財務報告準則會計準則之修訂本對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

3. 收入／分部資料

為作出資源分配及專注於所供應的貨品及服務種類來評估分部表現，本集團的執行董事(即主要營運決策者(「主要營運決策者」))已獲呈報有關資料。本集團只有一個須呈報及經營分部，即液晶體顯示器(「LCDs」)、液晶體顯示器模組(「LCMs」)、薄膜晶體管模組(「TFTs」)，以及帶有電容式觸控面板模組(「CTPs」)及其他服務(統稱「顯示器及其他服務」)。

本集團管理層基於收入及分部溢利來評估須呈報分部之表現。由於主要營運決策者按綜合基準將本集團作為整體審閱本集團之資產及負債，故經營分部並無獲分配資產或負債。因此，概無呈列分部資產及負債的分析。須呈報分部的會計政策與本集團的會計政策相同。

以下為按可呈報及經營分部劃分之本集團收入及業績分析：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(經重列)	
收入－顯示器及其他服務	<u>554,336</u>	<u>527,309</u>
分部溢利－顯示器及其他服務	<u>3,348</u>	<u>29,366</u>
匯兌虧損淨額	(11,430)	(6,683)
利息收入	8,956	4,503
股息收入	33,302	35,635
來自投資物業之租金收入	462	550
以攤銷成本計量之債務投資之信貸虧損撥備	(9,422)	(2,126)
視作出售一間聯營公司股權之虧損	–	(159)
未分配之行政開支	(11,304)	(10,211)
財務成本	(327)	(3,349)
分佔聯營公司業績	(17,734)	40,793
按公允值計入損益之財務資產公允值變動之收益淨額	<u>1,342,157</u>	<u>17,211</u>
除所得稅前溢利	<u><u>1,338,008</u></u>	<u><u>105,530</u></u>

分部溢利指經營分部所產生之毛利及若干其他收入、其他收益及虧損項目，扣除直接歸屬於該分部之銷售及分銷開支以及行政開支，並無分配匯兌淨差額、利息收入、股息收入、來自投資物業之租金收入、以攤銷成本計量之債務投資之信貸虧損撥備、視作出售一間聯營公司股權之虧損、未分配之行政開支、財務成本、分佔聯營公司業績及按公允值計入損益之財務資產公允值變動。此乃就資源分配及表現評估向主要營運決策者呈報之計量方法。

以下為按產品及服務類別對本集團收入之分析：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
LCDs	88,082	88,155
LCMs	181,949	178,041
TFTs	71,977	96,869
CTPs	182,610	126,945
其他服務	<u>29,718</u>	<u>37,299</u>
	<u><u>554,336</u></u>	<u><u>527,309</u></u>

本集團於兩個主要地區（包括香港及中華人民共和國（香港、澳門及台灣除外），就此簡明綜合財務報表而言，「中國」）經營業務。

本集團來自外部客戶之收入按地區劃分之資料詳述如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
中國	147,731	153,241
德國	66,334	68,192
香港	44,020	35,403
美國	42,916	56,850
日本	36,851	34,467
西班牙	22,156	24,040
瑞士	19,415	26,153
台灣	15,833	11,722
其他歐洲國家	102,372	66,629
其他亞洲國家	51,886	47,170
其他國家	4,822	3,442
	554,336	527,309

由於客戶分散，本集團於回顧期間並無單一客戶向本集團總收入貢獻超逾10%。

4. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
		(經重列)
政府補助(附註)	245	462
模具收入	1,010	840
殘次品銷售	676	1,203
來自投資物業之租金收入	462	550
利息收入		
— 以攤銷成本計量之債務工具	3,155	3,324
— 其他	5,801	1,179
股息收入	33,302	35,635
補償收入	169	555
其他	—	762
	44,820	44,510

附註：指從中國及香港各自的地方政府無條件補助收取的現金。

5. 其他收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(經重列)	
出售物業、廠房及設備之收益	523	159
匯兌虧損淨額	(11,430)	(6,683)
視作出售一間聯營公司股權之虧損	-	(159)
	<u>(10,907)</u>	<u>(6,683)</u>

6. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(經重列)	
稅項開支包括以下各項：		
本期稅項		
香港	814	221
中國	3,435	4,811
其他司法權區	1,285	1,080
	<u>5,534</u>	<u>6,112</u>
遞延稅項	<u>121,200</u>	<u>3,762</u>
	<u>126,734</u>	<u>9,874</u>

根據香港的利得稅兩級制，合資格企業首2,000,000港元溢利將按8.25%稅率徵稅，而超過2,000,000港元的溢利將按16.5%稅率徵稅。不符合利得稅兩級制之企業之溢利將繼續按16.5%的統一稅率徵稅。本公司董事認為，於實施利得稅兩級制後涉及之金額就簡明綜合財務報表而言並不重大。

中國即期稅項指中國企業所得稅（「企業所得稅」）及中國企業預扣稅。根據中國《企業所得稅法》（「《企業所得稅法》」）及《企業所得稅法實施條例》，中國附屬公司於各期間之稅率為25%。此外，企業所得稅法規定中國實體對香港居民企業及非香港居民企業就二零零八年一月一日後產生之溢利作出分派時，按5%或10%之稅率分別徵收預扣稅。

根據中國相關法律及法規，本公司一間中國附屬公司獲批准為高新技術企業，可享15%之中國企業所得稅率。因此，於截至二零二五年九月三十日止六個月已按15%（二零二四年：15%）的稅率就該中國附屬公司計提中國企業所得稅。

於其他司法權區之稅項乃根據有關司法權區之現行稅率計算。

7. 期內溢利

期內溢利已扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(經重列)	
物業、廠房及設備折舊	52,756	38,245
使用權資產折舊	1,627	1,432
投資物業折舊	100	100
折舊總額	54,483	39,777
租賃負債之利息開支	102	59
銀行借貸之利息開支	225	3,290
確認存貨撥備淨額	3,146	5,691
分佔聯營公司稅項(包括於分佔聯營公司業績中)	—	7,044

8. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
截至二零二五年三月三十一日止年度末期股息 每股5港仙(截至二零二四年九月三十日止六個月： 截至二零二四年三月三十一日止年度每股5港仙)	46,665	47,141

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司宣佈分派截至二零二五年三月三十一日止年度末期股息為每股普通股5港仙(二零二四年：就截至二零二四年三月三十一日止年度派付的末期股息為每股普通股5港仙)，派息金額為46,665,000港元(二零二四年：47,141,000港元)。該金額與簡明綜合權益變動表內所披露確認為分派之股息金額之間的差額指應付本集團股份獎勵計劃的股息。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股盈利根據下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(經重列)	
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之本公司擁有人應佔期內溢利	1,218,089	97,079

	股份數目 千股	股份數目 千股
股份數目		
就每股基本盈利而言之普通股加權平均數	927,430	923,671
就根據股份獎勵計劃已授出但尚未歸屬之股份而言 之具攤薄潛力之普通股之影響	3,461	3,768
	<u>930,891</u>	<u>927,439</u>

上文所示就每股基本盈利而言之普通股加權平均數乃經扣除股份獎勵計劃信託持有之股份後得出。

10. 物業、廠房及設備變動

本集團花費117,097,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：106,645,000港元)用於添置物業、廠房及設備，其主要涉及用於提供其他服務的大型電子設備。

11. 聯營公司權益

	二零二五年 九月三十日 千港元	二零二五年 三月三十一日 千港元
聯營公司投資成本		
於中國上市	165,014	165,014
非上市	18,038	18,038
分佔收購後業績及其他全面收入(扣除已收股息)		
於中國上市	127,114	145,793
非上市	(15,921)	(15,921)
匯兌調整	(477)	(6,146)
	<u>293,768</u>	<u>306,778</u>
已上市聯營公司之公允值(附註)	<u>1,283,496</u>	<u>1,094,244</u>

附註：上市投資公允值按市場報價乘以本集團持有的股份數目釐定。

蘇州清越光電科技股份有限公司(「蘇州清越」)(本集團持有28.08%股權的聯營公司，其股份於上海證券交易所科創板上市)於二零二五年十一月一日公告，已收到中國證券監督管理委員會(「中國證監會」)發出的「立案告知書」，告知蘇州清越，中國證監會已就蘇州清越定期財務報告中涉嫌虛假記載對蘇州清越展開正式調查(「該事件」)。中國證監會的調查仍在進行中，直至簡明綜合財務報表獲批日期，蘇州清越尚未收到該事件的任何進一步詳情(包括涉及的事項及人員)，中國證監會調查的結果及其對蘇州清越的潛在影響目前尚不確定。

於編製本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表期間，本集團根據蘇州清越管理層提供的依據國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則會計準則編製的蘇州清越及其附屬公司同期的未經審核綜合財務報表(「蘇州清越集團未經審核中期綜合財務報表」)，採用權益會計法將其於蘇州清越的權益進行入賬。於二零二五年九月三十日，本集團於蘇州清越之權益賬面值為293,768,000港元，已計入聯營公司權益。截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團已確認分佔蘇州清越的虧損為17,734,000港元。經慮及直至該簡明綜合財務報表獲批日期的所有可用信息，蘇州清越管理層並未就該事件於蘇州清越集團未經審核中期綜合財務報表作出任何調整。由於本次調查的持續性及保密要求，本集團管理層認為，沒有足夠信息來可靠地估計對蘇州清越集團未經審核中期綜合財務報表的潛在影響，因此，本集團管理層亦未就該事件於本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表中對於蘇州清越之權益作出任何調整。

董事會正持續關注該事件的進展情況。本集團確認本公司及其附屬公司均未牽涉該事件。鑒於調查仍在進行中，董事會已於二零二五年十一月二十日議決啟動程序，以降低本集團對蘇州清越的參與程度。

12. 按公允值計入損益之財務資產

	二零二五年 九月三十日 千港元	二零二五年 三月三十一日 千港元
在中國上市之股本證券(附註i)	3,880,951	2,588,845
非上市股權投資(附註ii)	290,500	120,118
於有限合夥企業非上市股權投資的投資(附註iii)	56,569	32,287
	4,228,020	2,741,250

附註：

- (i) 根據完成出售南通江海電容器股份有限公司(「南通江海」)已發行股份約15.00%後，本集團於南通江海的股權已降至13.81%，且南通江海不再為本集團的聯營公司。本集團於南通江海所持的剩餘股份於綜合財務狀況表中按公允值計入損益之財務資產列賬。於本中期期間，公允值收益1,292,106,000港元已於損益內確認。

(ii) 於二零二五年九月三十日，本集團持有以下非上市股權投資：

名稱	附註	註冊成立地點 及主要經營地點	本集團的股本權益		公允值	
			二零二五年 九月三十日	二零二五年 三月三十一日	二零二五年 九月三十日	二零二五年 三月三十一日
					千港元	千港元
沐曦集成電路(上海)股份 有限公司(「沐曦」)	(a)、(e)	中國	0.6%	0.6%	148,345	120,118
雲合智網(上海)技術有限公司(「智網」)	(b)、(e)	中國	3.3%	不適用	109,350	—
記憶張量(上海)科技有限公司 (「記憶張量」)	(c)、(e)	中國	5.2%	不適用	21,870	—
上海相風科技有限公司(「相風」)	(d)、(e)	中國	10%	不適用	10,935	—
					<u>290,500</u>	<u>120,118</u>

- (a) 截至二零二四年三月三十一日止年度，本集團向沐曦投資人民幣100,000,000元（相當於108,300,000港元），以持有其約0.6%股權，該公司成立於中國，主要從事圖形處理器芯片的設計、研發及銷售。該投資並非持作買賣，而是出於長期戰略目的。於本中期期間，公允值收益25,769,000港元（截至二零二四年九月三十日止六個月：12,258,000港元）已於損益內確認。
- (b) 於本中期期間，本集團向智網投資人民幣100,000,000元（相當於109,060,000港元），以持有其約3.3%股權，該公司成立於中國，主要從事高端智能網絡芯片的設計、開發及銷售，並提供可靠及具成本效益的網絡基建解決方案及產品。該投資並非持作買賣，而是出於長期戰略目的。
- (c) 於本中期期間，本集團向記憶張量投資人民幣20,000,000元（相當於21,366,000港元），以持有其約5.2%股權，該公司成立於中國，主要從事人工智能(「AI」)硬件、軟件及配套產品的開發及銷售，提供技術服務以及提供AI數據平台及信息系統集成服務。該投資並非持作買賣，而是出於長期戰略目的。
- (d) 於本中期期間，本集團向相風投資人民幣10,000,000元（相當於10,921,000港元），以持有其10%股權，該公司成立於中國，主要從事提供技術及氣象服務、環境監測及海洋服務、硬件及軟件銷售、海上風電研發、AI軟件開發、智能水務系統以及水利與氣候可行性諮詢服務。該投資並非持作買賣，而是出於長期戰略目的。
- (e) 被投資企業中文名稱的英文翻譯／音譯僅供參考之用，不應視為該等中文名稱的官方英文翻譯／音譯。

- (iii) 截至二零二四年三月三十一日止年度，本集團向一間於中國成立的有限合夥企業投資人民幣26,000,000元（相當於28,158,000港元），以持有其約92%股權。於有限合夥企業非上市股權投資的投資包含兩項基礎投資：蘇州高芯眾科半導體有限公司及南京高光半導體材料有限公司。本集團並未參與該合夥企業的經營、投資及融資決策，因此，本公司董事認為，本公司對該合夥企業並無控制權或影響力。該等投資並非持作買賣，而是出於長期戰略目的。於本中期期間，公允值收益24,282,000港元（截至二零二四年九月三十日止六個月：4,953,000港元）已於損益內確認。

按公允值計入損益之財務資產的變動

	千港元
於二零二五年四月一日（經審核）	2,741,250
添置	141,347
計入損益的公允值變動	1,342,157
匯兌調整	3,266
	<u>4,228,020</u>
於二零二五年九月三十日（未經審核）	<u>4,228,020</u>

13. 貿易及其他應收款項

本集團的政策為給予客戶30天至150天之信貸期。

於報告期末，基於發票日期之貿易應收款項（扣除信貸虧損撥備）之賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元	二零二五年 三月三十一日 千港元
1至30天	109,247	110,957
31至60天	58,883	55,585
61至90天	35,985	27,363
91至120天	6,995	7,753
120天以上	1,745	2,821
	<u>212,855</u>	<u>204,479</u>

於二零二五年九月三十日，本集團的貿易應收款項結餘包括賬面值總額為55,722,000港元（二零二五年三月三十一日：48,997,000港元）的應收賬款已逾期，但由於董事評估認為該等結餘根據賬齡、還款歷史及／或各項貿易應收款項的逾期狀況及前瞻性資料將可收回，故並未被視為違約。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

14. 貿易及其他應付款項

於報告期末，基於發票日期之貿易應付款項之賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元	二零二五年 三月三十一日 千港元
1至30天	53,883	55,791
31至60天	27,935	19,038
61至90天	24,596	19,280
91至120天	19,015	15,698
120天以上	17,306	9,969
	<u>142,735</u>	<u>119,776</u>

15. 比較數字

於二零二四年三月十二日，本集團訂立購股協議，以將其於南通江海的20.02%股權出售予浙江省經濟建設投資有限公司（於中國註冊成立的獨立第三方）（「出售事項」）。出售事項已於二零二五年一月十三日完成，其中包括一項將南通江海的已出售股權由20.02%減至15.00%的修訂。

自此，關於出售事項的這項修訂，管理層作出追溯調整，重列簡明綜合損益及其他全面收益表內之相應金額，以反映先前分類為持作出售之13.81%股權不再符合持作出售標準而轉為於聯營公司之權益。

對截至二零二四年九月三十日止六個月的簡明綜合損益及其他全面收益表的影響

	於先前呈報 千港元	調整 千港元	經重列 千港元
其他收入	56,396	(11,886)	44,510
其他收益及虧損	(6,625)	(58)	(6,683)
分佔聯營公司業績	20,243	20,550	40,793
所得稅開支	(9,440)	(434)	(9,874)
分佔聯營公司其他全面收入（扣除相關所得稅）	136	78	214
換算海外業務產生之外匯差額			
聯營公司	<u>46,698</u>	<u>358</u>	<u>47,056</u>

主席報告

致各股東：

本人謹此代表億都(國際控股)有限公司(「**億都**」或「**本公司**」)董事會(「**董事會**」)提呈本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)截至二零二五年九月三十日止六個月(「**回顧期間**」)之業績。

於回顧期間，全球格局複雜多變，地緣政治緊張局勢持續，競爭壓力不斷加大，貿易政策亦在持續演變。儘管面臨該等挑戰，我們依然展現出韌性與靈活性，取得穩健的業績，並進一步強化了對可持續長期價值創造的承諾。於回顧期間，銷售額增至約554,300,000港元，權益股東應佔溢利大幅增至1,218,100,000港元，其中包括按公允值計入損益(「**按公允值計入損益**」)之財務資產之公允值變動收益1,180,000,000港元(經扣除相應預扣稅項)。展望未來，我們有信心憑藉自身優勢，把握新興機遇，為股東帶來持續增長和回報。

顯示器

於回顧期間，我們的液晶體顯示器和顯示器模組(「**顯示器**」)業務表現強勁穩健，無畏行業逆風與市場波動，在銷售額及毛利率方面均實現持續可靠增長。我們已達至一個轉折點，現正步入持續改善的軌道。該成功得益於我們能將電容式觸控面板模組日益增長的需求轉化為實際效益，助力提升了毛利率，並鞏固了我們的競爭地位。此外，我們策略性地拓展了產品組合，為進軍汽車行業鋪平道路，亦為未來業務增長奠定基礎。

人工智能(「**AI**」)算力及相關業務

我們的AI算力及相關業務由我們的全資附屬公司香港算豐信息有限公司(「**算豐**」)運營，在中國(尤其是上海)快速擴展的AI生態系統中持續鞏固其領先地位。於回顧期間，我們已取得多項重大里程碑：

團隊 — 首先，我們組建了一支擁有卓越往績的高技能、經驗豐富的團隊，能夠提供從小型私有化部署到由數百台8卡服務器組成的大型公有雲環境的圖形處理器(「**GPU**」)集群解決方案。

集群 — 其次，我們成功推出「豐收一號」，這是中國首批基於沐曦C500系列的國產GPU集群之一。「豐收一號」最大單一訓練任務(超過1,800卡)整體穩定運行了超過6個月以上，是國內當前領先的多租戶靈活租用的公有雲國產算力集群之一。

生態 — 隨著中國在GPU算力、網絡設備、存儲方案、管理框架、調度平台、計算平台、訓練和推理框架、AI垂直領域的應用等方面的快速增長與發展，算豐在整合中國領先的AI生態方面發揮了關鍵作用，並引領了從硬件到軟件，再到行業特定應用的全面整合。算豐為客戶提供完整的AI基礎設施堆棧解決方案。

電容器

於二零二五年一月完成部分出售南通江海電容器股份有限公司（「南通江海」）股份後，南通江海不再是本集團的聯營公司。於二零二五年九月三十日，本集團持有117,442,410股南通江海股份，其公允值約3,900,000,000港元。

PMOLED

於回顧期間，蘇州清越光電科技股份有限公司（「蘇州清越」）的收入由去年同期的約人民幣381,000,000元減至約人民幣303,000,000元。於回顧期間，本集團分佔蘇州清越的虧損增至17,700,000港元。於二零二五年九月三十日，本集團持有蘇州清越126,345,600股股份（相當於約28.08%的權益），市值為1,300,000,000港元。

展望未來，我們有信心為股東帶來可持續增長並創造長期價值。特別是，我們的AI算力及相關業務已做好充分準備，將在中國快速發展和擴張的AI市場中發揮關鍵作用。隨著全球各行業加快採用AI技術，從自主系統到生成式技術等領域對先進計算基礎設施的需求將持續激增。憑藉我們已證明的實力、策略性投資以及強大的生態合作夥伴關係，我們致力於把握該等機遇，推動創新，並鞏固我們在這一變革性領域的領導地位。

本人謹此代表董事會，衷心感謝全體同仁的辛勤付出，亦感謝股東對我們的持續信任與支持。

主席
方仁德

二零二五年十一月二十日

管理層討論及分析

業務回顧

收入

於截至二零二五年九月三十日止六個月（「回顧期間」），本集團錄得綜合收入554,300,000港元，較去年同期（「二零二四年上半年」）的527,300,000港元增加5.1%。我們的產品範圍涵蓋液晶體顯示器（「LCDs」）、液晶體顯示器模組（「LCMs」）、薄膜晶體管模組（「TFTs」）及電容式觸控面板模組（「CTPs」）。來自銷售LCDs的收入保持穩定，約為88,100,000港元，而二零二四年上半年則為88,200,000港元。來自銷售LCMs及CTPs的收入分別由二零二四年上半年的178,000,000港元及126,900,000港元增加至回顧期間的181,900,000港元及182,600,000港元。與此同時，來自銷售TFTs的收入由二零二四年上半年的96,900,000港元下降至回顧期間的72,000,000港元。於回顧期間，其他服務產生收入29,700,000港元，而二零二四年上半年則為37,300,000港元。

我們致力開發滿足市場需求的產品，同時擴大客戶基礎以確保銷售持續增長。為支持此目標，我們持續改進營運的各個方面，包括我們的CTP相關設備，以應對CTPs應用日益增長的需求，其對本集團收入的貢獻正日益增加。CTPs銷售佔總收入的比例由二零二四年上半年的24.1%增加至回顧期間的32.9%。與此同時，隨著人工智能（「AI」）算力市場的快速發展，我們正積極擴展AI算力及相關業務，該等業務具有巨大的長期潛力，儘管目前的收入貢獻仍然微不足道。

毛利及毛利率

於回顧期間，本集團實現毛利64,600,000港元，較二零二四年上半年的82,000,000港元減少21.2%。毛利率下降3.8個百分點，較二零二四年上半年的15.5%降至11.7%。該下降主要是由於有關AI算力及相關業務的早期開發階段固定成本較高。

按公允值計入損益（「按公允值計入損益」）之財務資產公允值變動之收益淨額

按公允值計入損益之財務資產公允值變動收益由二零二四年上半年的17,200,000港元大幅增加至1,342,200,000港元。該增加主要反映與本集團於南通江海電容器股份有限公司（「南通江海」）之股權（於二零二四年上半年列為於聯營公司之權益）的公允值變動相關的收益1,292,100,000港元。

所得稅

與本集團核心業務有關的實際稅率（撇除聯營公司未分配溢利之預扣稅後的所得稅開支佔撇除分佔聯營公司業績及以攤銷成本計量之債務投資之信貸虧損撥備之除所得稅前溢利之百分比）為9%（二零二四年上半年：11%）。

本公司擁有人應佔溢利

本公司擁有人應佔溢利由二零二四年上半年的97,100,000港元增至回顧期間的約1,218,100,000港元，較二零二四年上半年大幅增加約1,121,000,000港元。溢利增加主要是由於按公允值計入損益之財務資產公允值變動之收益所致。

資本開支

於回顧期間，資本開支為117,100,000港元（二零二四年上半年：106,600,000港元），主要用於收購AI算力及相關設備。

於聯營公司的投資

於蘇州清越光電科技股份有限公司（「**蘇州清越**」）的投資

本集團擁有28.08%股權的聯營公司蘇州清越從事被動式有機發光二極管（「**PMOLED**」）、電子紙模組及硅基OLED產品的銷售。於回顧期間，本集團分佔蘇州清越的虧損約為17,700,000港元（二零二四年上半年：15,900,000港元）。

於報告期後，蘇州清越公佈已收到中國證券監督管理委員會（「**中國證監會**」）就蘇州清越定期財務報告中涉嫌虛假記載發出的「立案告知書」（「**該事件**」）。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二五年十一月三日及二零二五年十一月十三日的公告。

董事會正持續關注該事件的進展情況。本集團確認本公司及其附屬公司均未牽涉該事件。鑒於調查仍在進行中，董事會已於二零二五年十一月二十日議決啟動程序，以降低本集團對蘇州清越的參與程度。

按公允值計入損益之財務資產

於南通江海的投資

於二零二五年九月三十日，本集團持有南通江海已發行股份約13.81%，該股份乃按公允值計入損益的財務資產列賬，其股份於深圳證券交易所上市。南通江海主要從事電容器、相關材料及配件的製造、銷售及服務。其產品範圍涵蓋鋁電解電容器及相關材料、薄膜電容器、超級電容器及電極箔。該等產品廣泛應用於工業自動化、新能源、汽車、AI、消費電子等眾多領域。南通江海主要以江海品牌銷售其產品且業務覆蓋國內外。

於AI算力及相關領域的投資

為加強我們對AI算力及相關領域的投入，本集團於回顧期間在中華人民共和國（「中國」）進行了多項策略投資，其中包括投資人民幣100,000,000元收購在中國成立的雲合智網（上海）技術有限公司約3.3%的股權。該公司專注於開發前瞻性的智能網絡芯片及網絡軟件服務產品。透過技術創新，該公司旨在為未來數字環境建立下一代超高速信息通道。

此外，本集團已投資人民幣20,000,000元收購在中國成立的記憶張量（上海）科技有限公司約5.2%的股權。該公司專注於AI基礎理論及系統性創新，其核心優勢在於低成本、低幻覺及高泛化能力。該公司致力於探索符合中國國情的大型語言模型發展新路徑，從而推動AI應用的更廣泛實施。

此外，本集團已投資人民幣10,000,000元收購在中國成立的上海相風科技有限公司約10%的股權。該公司致力於構建氣象智能產業生態系統，圍繞全球高解析度AI天氣預報模型「風烏GHR」為核心引擎，聚焦新能源、交通航運、低空經濟、農業、海洋經濟及金融保險六大領域，為各行業開發定制化智能決策工具。

前景

展望未來，我們將堅持優化我們的產品組合、提高生產效率及改善我們的客戶架構，以保持我們在顯示器市場的市場份額，同時探索我們產品在各產業的新應用。本集團的戰略優先項包括提高在工程機械、醫療設備及商用電器市場的佔有率。此外，隨著電動汽車持續普及帶動車載顯示器的需求增長，我們戰略性地進入汽車顯示器市場。同時，我們將繼續降低材料採購成本以增強我們的核心成本競爭力，同時堅持質量優先的定位，以成為我們關鍵客戶的首選供應商。此外，我們將加大在AI算力及相關業務的投入。為成為AI算力價值鏈的關鍵協調人，我們將投資具有最大發展潛力可創造協同效應的科技公司並與之合作，進一步整合本集團能力、抓住AI算力市場持續發展的機遇並鞏固我們在該領域地位。

流動資金與資金來源

於二零二五年九月三十日，本集團之流動比率為2.0（二零二五年三月三十一日：2.8）。按債務總額（包括銀行借貸及租賃負債）除以本公司擁有人應佔權益計算的資本負債比率為0.5%（二零二五年三月三十一日：0.5%）。

於二零二五年九月三十日，本集團之總資產約為5,644,900,000港元，而資金來自負債784,200,000港元及總權益4,860,700,000港元。

於二零二五年九月三十日，本集團之銀行信貸額約為249,500,000港元（二零二五年三月三十一日：286,000,000港元），其中約12,700,000港元（二零二五年三月三十一日：15,900,000港元）主要以信用證、短期貸款及應付票據形式使用。

本集團若干附屬公司持有外幣資產及負債。我們面臨由各種貨幣風險而產生的外幣風險。管理層監控外匯風險，並已採取適當對沖措施以應對重大外幣風險。

報告期後事項

於報告期後，本集團向一間於中國成立的私營公司投資人民幣10,000,000元（相當於約10,935,000港元）以取得其約3.0%的股權，該公司主要從事硬件及軟件的開發及銷售、AI基礎及應用開發、為公共服務平台提供技術諮詢及信息系統集成。該等投資並非持作買賣目的，而是出於長期戰略目的。因此，該等投資將於本集團截至二零二六年三月三十一日止年度的綜合財務報表中被分類為按公允值計入損益之財務資產。

或然負債及資產抵押

於二零二五年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債，且本集團資產概無任何重大抵押或質押。

僱員及薪酬政策

本集團僱員之薪酬福利乃參考市場條款及行業慣例而釐定。酌情花紅及其他獎勵乃基於本集團之財務表現及個別員工之表現發放。本集團僱員福利計劃包括強制性及自願性公積金計劃及醫療保險。本公司已於二零一二年十月二十四日採納限制性股份獎勵計劃（「**股份獎勵計劃**」），據此，一名獨立受託人將可於市場上購買本公司股份（「**股份**」），並以信託形式代股份獎勵計劃參與者（包括本集團任何成員公司的僱員或顧問）持有，直至該等股份按股份獎勵計劃的條文歸屬於相關參與者為止。根據該股份獎勵計劃可授出之股份上限為101,115,517股，相當於該股份獎勵計劃採納日期已發行股份之10%。本公司亦已於二零二四年八月十六日採納購股權計劃（「**購股權計劃**」）。就根據購股權計劃可授出的所有購股權及根據本公司其他股份計劃可授出的所有購股權和股份獎勵而言，可配發及發行的股份總數合共不得超過94,281,200股（即購股權計劃獲批之日已發行股份總數的10%）。股份獎勵計劃及購股權計劃的目的是作為獎勵，以挽留參與者及鼓勵他們對本集團之持續營運及發展作出貢獻。

由於本期間並無授出任何購股權或股份獎勵，本公司於本期間內根據所有股份計劃授出的購股權及股份獎勵可發行的股份數目除以本期間股份加權平均數（不包括庫存股份）為0。

於二零二五年九月三十日，股份獎勵計劃項下及購股權計劃項下分別有71,061,517股股份及91,531,200股股份可供未來授出。

股息

董事會已議決不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息。

企業管治

董事會相信企業管治對本公司之成功至關重要，並已採納多項措施以確保能維持高水平之企業管治。於截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司已應用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1所載之企業管治守則（「**守則**」）之原則並遵守守則之規定。

簡明綜合財務報表審閱報告之摘錄

以下為本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行出具的本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表審閱報告之摘錄：

保留結論的依據

如簡明綜合財務報表附註11所述，蘇州清越光電科技股份有限公司（「蘇州清越」）（本集團持有28.08%股權的聯營公司，其股份於上海證券交易所科創板上市）於二零二五年十一月一日公告，已收到中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）發出的「立案告知書」，告知蘇州清越，中國證監會已就蘇州清越定期財務報告中涉嫌虛假記載對蘇州清越展開正式調查（「該事件」）。

本集團根據蘇州清越集團未經審核中期綜合財務報表（定義見簡明綜合財務報表附註11），採用權益法將其於蘇州清越之28.08%權益入賬。於二零二五年九月三十日，本集團於蘇州清越之權益賬面值為293,768,000港元，已計入聯營公司權益；截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團已確認應佔蘇州清越之虧損為17,734,000港元。考慮到簡明綜合財務報表附註11所詳述直至本報告日期的所有可用信息，蘇州清越管理層並未就該事件對蘇州清越集團未經審核中期綜合財務報表作出任何調整。董事會正持續關注該事件的進展情況，並議決啟動程序，以降低本集團對蘇州清越的參與程度。由於本次調查的持續性及保密要求，本集團管理層認為，沒有足夠信息來可靠地估計其潛在財務影響，因此，未就該事件於本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表中對於蘇州清越之權益作出任何調整。

由於中國證監會的調查仍在進行中，且我們目前可獲得的信息並不充分，以致無法令我們信納地評估該事件對本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表的影響，我們無法確定對於本集團簡明綜合財務報表中入賬的截至二零二五年九月三十日止六個月的於聯營公司的權益、應佔一間聯營公司虧損及盈利的任何調整是否屬必要。此外，我們亦無法確定本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表中的有關披露是否充分及適當。

保留結論

按照我們的審閱，除上述段落保留結論的基礎所述事項可能產生的影響外，我們並無發現任何事項，令我們相信簡明綜合財務報表在所有重大方面未有根據香港會計準則第34號編製。

董事遵守證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載標準守則作為董事進行證券交易之守則。經向全體董事作出具體查詢後，董事會並不知悉於截至二零二五年九月三十日止六個月有任何不遵守標準守則所載之規定標準的情況。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）購回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會由劉源新先生、朱知偉先生及劉紀美教授（彼等均為獨立非執行董事）組成。審核委員會已與管理層審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並且討論財務申報事宜，包括審閱截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明賬目。

刊登中期報告

中期業績公佈刊載於聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<https://www.yeebo.com.hk>)。中期報告將於適當時間刊載於聯交所及本公司網站。

承董事會命
億都（國際控股）有限公司
公司秘書
劉紹基

香港，二零二五年十一月二十日

於本公佈日期，董事會包括執行董事方仁德先生、李國偉先生、梁子權先生及張偉文先生；以及獨立非執行董事朱知偉先生、劉源新先生及劉紀美教授。